
 

 

 

                                                                    

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

ΠΡΟΣ :  
 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

         
 

        
   
  

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  333/2021 πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

   
Σας  στέλνουμε  αντίγραφο της  333/2021  πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής, που αφορά 

«Λήψη απόφασης για  έγκριση 1ου Πρακτικού Δημοπρασίας του έργου «Κατασκευή 

νέου κτιρίου πολιτισμού για τη μουσική» συνολικής προϋπ/μενης δαπάνης 

2.500.000,00 € (μη συμ/νου ΦΠΑ)», προς ενημέρωση και για τις δικές σας περαιτέρω 

ενέργειες. 

  

 

  

                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
            ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δ. Δημητροπούλου  
Τηλ.: 213 2025 232 
E-mail: d.dimitropoulou @glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα, 05/10/2021 
Αρ. Πρωτ : 28351 



 

 

 

 
         

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 

«Λήψη απόφασης για  έγκριση 1ου Πρακτικού Δημοπρασίας του έργου «Κατασκευή 
νέου κτιρίου πολιτισμού για τη μουσική» συνολικής προϋπ/μενης δαπάνης 
2.500.000,00 € (μη συμ/νου ΦΠΑ)» 

Στη Γλυφάδα, σήμερα την 29η του μήνα Σεπτεμβρίου του έτους 2021 ημέρα της εβδομάδας 
Τετάρτη και ώρα 3.00 μ.μ. συνήλθε η Οικονομική Επιτροπή σε συνεδρίαση μέσω 
Τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με το άρθρο 10 παρ.1 της από 11.03.2020 (Φ.Ε.Κ. Α’ 55) 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, που κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 4682/2020 
(ΦΕΚ Α΄76), ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 27210/24.9.2021 έγγραφη ειδοποίηση-
πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου 
και επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ 133 Α΄) για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην 
ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο 
κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα 6 τακτικά και 2 
αναπληρωματικά μέλη και συγκεκριμένα: 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ            ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ/Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος 
ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ /Αντιδήμαρχος 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ / Αντιδήμαρχος 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (αναπληροί το τακτικό μέλος 
Κισκήρα Παναγιώτη) 
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (αναπληροί το τακτικό μέλος 
Κουρουπάκη Στυλιανό) 
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
Ο κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την εισήγηση της Δ/νσης 
Τ.Υ.Δ.Γ., επί του 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης που αφορά «Λήψη απόφασης για  
έγκριση 1ου Πρακτικού Δημοπρασίας του έργου «Κατασκευή νέου κτιρίου 
πολιτισμού για τη μουσική» συνολικής προϋπ/μενης δαπάνης 2.500.000,00 € (μη 
συμ/νου ΦΠΑ)», το οποίο έχει ως εξής: 

 
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της με αριθ. 36/2021 
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

Αριθμός Απόφασης  333/2021 
 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ                             

Δ
Η
Μ
Ο
Σ  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

javascript:void(0);


 

 

 

 
 

         Γλυφάδα,24/09/2021 
         Απ.Πρωτ:27147 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        
Πληρ.: Κ. Καραλή 
Τηλ. 213 2141416          
      
                                                                  Προς :  τον κ. Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής  
  
ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση 1ου Πρακτικού Διαγωνισμού του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ», με αρ. μελ. 174/2020  και προϋπολογισμό 2.500.000,00 € (χωρίς 

ΦΠΑ). 

 

Σας διαβιβάζουμε νομίμως υπογεγραμμένο το από 24/09/2021, 1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δημοπρασίας της 

Επιτροπής που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 313/2021 Απόφαση της O.E. για τη διενέργεια του 

Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του έργου ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ " με αριθμ. Μελέτης 174/2020. Ο α/α του συστήματος είναι 

182611,1 και η ηλεκτρονική αποσφράγιση πραγματοποιήθηκε την Τρίτη 21-9-2021, όπως ορίστηκε 

στο σύστημα. 

Η επιτροπή κατόπιν ελέγχου των δικαιολογητικών, της ομαλότητας των κατατεθεισών προσφορών 

και της εγκυρότητας των εγγυητικών, εισηγείται στο Σώμα τη λήψη απόφασης για την έγκριση του 1ου 

Πρακτικού της Δημοπρασίας και την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του έργου την Εταιρεία 

«LATERN CONSTRUCTION COMPANY S.A.» με προσφερόμενη έκπτωση 35,38%.  

 

 

 

 

Η Χειρίστρια του διαγωνισμού 

Συν.:   -1ο Πρακτικό 
 
                      Κ. Καραλή  

        Αρχ. Μηχ. ΕΜΠ    

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
Η  Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  

 

1. Την εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Γ. 

2. Το από 24/09/2021 1ο πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού  

3. Τις σχετικές διατάξεις του άρθ. 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει με τις διατάξεις του άρθ. 40 παρ. 1 του Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197 Α΄)  

Και αφού ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της εν λόγω συνεδρίασης, και μετά την ψηφοφορία του 
θέματος κατά την οποία έδωσε λευκή ψήφο ο κ. Παναγιώτης Γιάχος 

 
          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1. Εγκρίνει το από 1ο Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού 
για την ανάδειξη προσωρινού μειοδότη του έργου με τίτλο: «Κατασκευή νέου κτιρίου 
πολιτισμού για τη μουσική» 
 
2. Κηρύσσει προσωρινή ανάδοχο την εταιρεία με την επωνυμία «LATERN 

CONSTRUCTION COMRANY S.A» με ποσοστό έκπτωσης προσφοράς 35,38 %. 

 
 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα,05/10/2021  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 

 


